
Hur deltar man i studien?

Forskningsmaterialet samlas in i form av en skrivuppgift. 
Du kan skriva med din egen stil och uttrycka dina tankar 
fritt. Som stöd finns hjälpfrågor som hjälper dig 
att reflektera över framtiden ur olika perspektiv. 

Varför lönar det sig att delta i studien?

Genom att delta i undersökningen bidrar du med din syn till
den samhälleliga diskussionen om ekonomins framtider där
ungdomars röster ofta har svårt att bli hörda. Med
skrivuppgiften kan du också träna ditt framtidstänkande och
reflektera över dina egna förhoppningar inför framtiden.

Hur används den insamlade informationen?

Utifrån det insamlade materialet skapas alternativa
framtidsbilder relaterade till ekonomin, som publiceras i en
rapport inom publikationsserien av Framtidsforsknings-
institutet. Utöver detta strävar man efter att kommunicera
framtidsbilderna till en så bred publik som möjligt. Enskilda
skribenter kan inte identifieras utifrån de framtidsbilder som
skapas utifrån materialet. Att delta i studien är frivilligt och
förbinder dig inte på något sätt. Om du vill kan du avbryta
ditt deltagande när som helst. 

Dataskyddsmeddelande på finska/engelska.

Ungdomar i åldern 18–29: 

KOM OCH SKRIV OM
FRAMTIDENS EKONOMI!

Skicka din
framtidsberättelse

Bland alla
som deltar 

i studien lottas 
tio GoGift- 

presentkort 
á 50 € ut!

Skicka din egen framtidsberättelse senast 17.10. 
Du kan skriva med din egen stil och uttrycka dina
tankar fritt. 

Diskussionerna kring ekonomins framtidsvisioner saknar mångsidighet och ungdomarnas
delaktighet i dessa diskussioner är nästan obefintlig. Framtidsforskningsinstitutet vid Åbo universitet
genomför ett projekt där ungdomars syn på Finlands ekonomiska framtider kartläggs genom en
öppen skrivinbjudan.

Alla ungdomar i åldern 18–29 är välkomna att reflektera över alternativa framtider för ekonomisk tillväxt och
välmående, samt över sin egen framtid år 2040. Förutom studeranden vid Åbo universitet bjuds ungdomar
från hela Finland in att delta i studien. Studien är öppen fram till 17.10.2025.

Bland alla som deltar i studien lottas tio GoGift-presentkort ut. Värdet på varje presentkort är 50 euro.
Utlottningen sker i oktober 2025, och vinnarna meddelas personligen.

Vad är en framtidsbild?

Framtidsbilder är ögonblicksbilder 
av framtiden och tas fram 

i framsynsprocesser för att identifiera
alternativa utvecklingsvägar. Med hjälp

av framtidsbilder blir det lättare att
föreställa sig alternativ till nuläget, och
olika framtidsbilder kan också ses som

något som vägleder individers,
organisationers och samhällens

agerande. Mångfalden av framtidsbilder
hjälper oss att bygga en mer 

hållbar framtid. 

Projektet är en del av en utredningshelhet
finansierad av Sitra. Målet är att reflektera över

framtider för ekonomisk tillväxt ur olika
perspektiv. Projektet som kartlägger ungdomars

framtidsbilder inleddes i juni 2025 och 
pågår till december 2025. Det genomförs av

Framtidsforskningsinstitutet vid Åbo universitet.

https://www.utu.fi/sites/default/files/public%3A/media/file/Tietosuojailmoitus_18082025_korjattu.pdf
https://www.utu.fi/sites/default/files/public%3A/media/file/young-privacy_notice.pdf
https://shop.gogift.com/fi/fi/eur

